
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

 

                                                                        ПРИКАЗ                                                       №260 

28.08.2024 

Об организации внеурочной 

деятельности и дополнительного 

образования в рамках  проекта 

«Точка роста» 

 

 

В связи с функционированием на базе МБОУ «Знаменская СОШ» проекта «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать внеурочную деятельность в рамках проекта «Точка роста», назначить 

руководителями курсов внеурочной деятельности и установить соответствующую 

тарификационную нагрузку в период с 01.09.2024 по 31.08.2025. 

2. Организовать проведение кружковой работы (дополнительное образование) в рамках 

проекта «Точка роста» и назначить руководителями кружков в период с 01.09.2024 по 

31.08.2025. 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения занятий 

по внеурочной деятельности и кружковой работы на руководителей данных курсов. 

4. Руководителям курсов внеурочной и кружковой деятельности : - провести инструктажи 

по технике безопасности с обучающимися, - проводить занятия внеурочной деятельности 

в соответствии с расписанием и рабочими программами, - производить учет занятий в 

журналах учета внеурочной деятельности. 

5. Классным руководителям осуществлять текущий контроль за посещением занятий 

внеурочной деятельности обучающимися класса. 

6. Контроль за организацией и реализацией программ внеурочной деятельности возложить 

на заместителя директора по УВР Захарову А. А. 

Директор 

 

Е.М.Шевченко 



 

 

 

Расписание внеурочной деятельности  

День недели Время Занятие Классы Преподаватель 

Понедельник 

08:10 Разговор о важном 5 Кулешова О.А. 

08:10 Разговор о важном 6 Бут Л.А. 

08:10 Разговор о важном 8 Яухман В.А. 

08:10 Разговор о важном 2 Данильченко В. А. 

08:10 Разговор о важном 10 Рычко Р.В. 

08:10 Разговор о важном 9 Портнова М. С. 

08:10 Разговор о важном 11 Молчанова И.В. 

08:10 Разговор о важном 7 Добренко Н.Ф. 

08:10 Разговор о важном 1 Коробова Н.Н. 

08:10 Разговор о важном 3 Демина И. А. 

08:10 Разговор о важном 4 Лёвкина Л. В. 

12:40 Школа юного пешехода 1 Куликов И.В. 

12:40 Орлята России 3 Дёмина И.А. 

12:40 Умелые ручки 2 Данильченко В. А. 

13:40 Шахматы в школе 3-4 Куликов И.В. 

14:50 Финансовая грамотность 5 Рычко Р.В. 

15:00 Робототехника 5-6 Рычко Р.В. 

15:00 Билет в будущее 6-11 Бут Л.А. 

16:10 Спортивный клуб «Лидер» 5-11 Кригер В.А. 

Вторник 

11:50 Умелые ручки 1 Коробова Н.Н. 

11:50 Юным умникам и умницам 2 Данильченко В.А. 

11:50 
Математика и 

конструирование 
4 Лёвкина Л.В. 

12:40 Читаем вместе 2 Данильченко В.А. 

12:40 Читаем вместе 4 Лёвкина Л.В. 

12:40 
Разговор о правильном 

питании 
3 Демина И. А. 

13:30 
Начало 

роботоконструирования 
3-4 Рычко Р.В. 

13:40 Юные математики 7 Портнова М.С. 

14:30 Юные математики 9 Портнова М.С. 

14:50 Финансовая грамотность 6 Рычко Р.В. 

14:50 Юнармия 5-11 Кригер В.А. 

15:20 ВПК «Подвиг» 5-11 Куликов И.В. 

15:20 Основы программирования 7-9 Рычко Р.В. 

16:10 Футбол в школе 6-7 Куликов И.В. 

16:10 ТР Физическая лаборатория 7-9 Ерёмина О.И. 

17:00 
Спортивная секция 

«Волейбол» 
5-11 Кригер В.А. 

Среда 

11:50 Орлята России 1 Коробова Н.Н. 

11:50 Финансовая грамотность 2 Данильченко В.А. 

12:40 В мире ниток 1-2 Коробова Н.Н. 



12:40 Орлята России 4 Лёвкина Л.В. 

13:40 Финансовая грамотность 7 Рычко Р.В. 

13:40 Школьный вестник 5 Кулешова О.А. 

14:50 Певческие мотивы 5-11 Кулешова О.А. 

14:50 ТР Химическая лаборатория 8-11 Захарова А.А. 

14:50 ТР 3-D моделирование 9-11 Рычко Р.В. 

13:40 Билет в будущее 6-11 Бут Л.А. 

15:20 
Театральная студия 

«Мельпомена» 
6-7 Волкова Л.Д. 

15:20 
Театральная студия 

«Мельпомена» 
6-7 Волкова Л.Д. 

15:20 Певческие мотивы 5-11 Кулешова О.А. 

16:10 Футбол в школе 6-7 Куликов И.В. 

16:10 Робототехника 5-6 Рычко Р.В. 

Четверг 

12:40 ОФП 1-4 Кригер В.А. 

13:40 Шахматы в школе 1-2 Куликов И.В. 

13:40 Россия - мои горизонты 6-11 Бут Л.А. 

14:30 Россия - мои горизонты 8 Кригер В.А. 

14:30 Россия - мои горизонты 7 Добренко Н.Ф. 

14:30 Россия - мои горизонты 9 Портнова М.С. 

14:30 Россия - мои горизонты 10 Рычко Р.В. 

14:30 Россия - мои горизонты 11 Молчанова И.В. 

15:20 Финансовая грамотность 8 Рычко Р.В. 

15:20 ТР 3-D моделирование 7-9 Рычко Р.В. 

16:10 Музейное дело 10-11 Волкова Л.Д. 

16:10 Юнармия 5-11 Кригер В.А. 

17:00 
Спортивная секция 

«Волейбол» 
5-11 Кригер В.А. 

Пятница 

11:40 Финансовая грамотность 3 Демина И. А. 

11:40 Финансовая грамотность 4 Лёвкина Л.В. 

12:40 Орлята России 2 Данильченко В.А, 

12:40 В мире ниток 3-4 Коробова Н.Н. 

13:40 
Начало 

роботоконструирования 
3-4 Рычко Р.В. 

13:40 Проблемы русского языка 9 Добренко Н.Ф. 

14:50 
ТР Основы 

программирования 
5-7 Рычко Р.В. 

14:50 Школьный вестник   

15:30 Билет в будущее 6-11 Бут Л.А. 

15:30 Финансовая грамотность 10-11 Рычко Р.В. 

16:10 ВПК «Подвиг» 5-11 Куликов И.В. 

16:10 Музейное дело 10-11 Волкова Л.Д. 

 

 

 


